Fédération Tunisienne de Football
PV N° « 6 »
Saison Sportive 2015/2016

Commission Nationale de Discipline et de Fair — Play
Réunion du Samedi 12 Décembre 2015 ouverte a2 09h30
Sous la présidence de M . Mohamed Ali Gherib

Membres Présents : MM — Fethi Ben Hassen — Allala Rhouma .

Cas du président du Club El Gouafel Sport de Gafsa M.Mhamdi Ridha :

® M.Mhamdi Ridha CIN N° 06123394 président du Club El Gouafel Sport de Gafsa expulsé lors
de la rencontre EGSG/ CA des séniors du 20/11/2015 pour conduite inconvenante envers arbitres
entrainant I’exclusion du banc de touche a été condamné a Quatre (04) matchs d’interdiction de
banc a compter du 12/12/2015 + une amende de mille dinars (1000DT) et ce conformément aux
dispositions de I’article 44 Tableau E paragraphe 2 du code disciplinaire de la FTF le tout majoré
d’une amende de trois mille dinars (3000DT).

Cas du président du Club Universitaire Bardo 2 M Ksouri Béchir :

* MKsouri Béchir CIN N° 037555431 président du Club Universitaire Bardo 2 expulsé lors de la
rencontre UST/ CUB2  des séniors du 22/11/2015 pour propos blessants envers arbitre a été
condamné a Cing (05) matchs d’interdiction de banc a compter du 12/12/2015 + une amende de
quatre cent dinars (400DT) et ce conformément aux dispositions de Iarticle 44 Tableau E
paragraphe 3 du code disciplinaire de la FTF .

Cas du président de I’Espoir Sportif de Kondar M.Souf El Jil Sami :

La commission a décidé de classer sans suite le dossier du président de I’Espoir Sportif de Kondar .

Séance levée a2 11h30
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